становить 4000 (чотири тисячі) гривень, які розташовані вздовж автодороги по 

вулиці Чехова біля багатоквартирного будинку за адресою с. Фонтанка, вул. 

Чехова 1/1; 

- 42 стовпа, 42 ліхтаря, мережі та обладнання, загальна вартість яких 

становить 42000 (сорок дві тисячі) гривень, які розташовані вздовж автодороги 

Одеса-Южний біля ТРЦ Рив’єра.  

2. Головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради – вжити заходів для 

прийняття на баланс Фонтанської сільської ради об’єктів, зазначених у п.1 

цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з